[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.05.2021 г.

№_231
г.п. им. Морозова

	О внесении изменений в постановление от 18 декабря 2020 года №648 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением правительства Российской Федерации от 28.04.2015 № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление от 18 декабря 2020 года №648 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»» следующие изменения.

1. Дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержание
1.1. Должностное лицо, осуществляющее муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», уполномочено на внесение информации в единый реестр проверок.
Глава администрации                                                                                     А.А.Стрекаловский